
JEGYZŐKÖNYV

Készült  Mezőfalva  Nagyközség  és  Hantos  község  Önkormányzata  Képviselőtestületeinek 
2008. 06. 18-án 16 órai kezdettel megtartott együttes képviselőtestületi üléséről.

Jelen vannak: 

Mezőfalva Nagyközség 
Márok Csaba polgármester
Bán Balázs képviselő
Cseke Ottó képviselő
Csizmadia Imre képviselő
Horváth László képviselő
Kis Attila képviselő
Korompai Tamás képviselő
Masinkáné Baranyai Mariann képviselő
Sóki László képviselő
Tarány Sándor képviselő
Szántó István képviselő
Töttős Tibor képviselő
Virág Attila képviselő
Dr. Woth László jegyző
Kácsor Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető

Hantos község 

Virág József polgármester
Gyömörei Barnáné képviselő
Hangyál Csaba képviselő
Koncz Ferenc képviselő
Parádi Lászlóné képviselő
Zab Zsuzsanna képviselő
Gálné Papp Erika jegyző

Márok  Csaba      Mezőfalva  nagyközség  polgármestere  köszönti  a  települések 
képviselőtestületeit  és  a  megjelenteket.  Megállapítja,  hogy  Mezőfalva  nagyközség 
képviselőtestülete  12  fővel  határozatképes.  Felkéri  Hantos  község  polgármesterét,  Virág 
Józsefet, hogy állapítsa meg testülete határozatképességét.

Virág József Hantos község polgármestere köszönti a megjelenteket, és megállapítja, hogy, 
hogy  Hantos  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  határozatképes,  mert  a 
megválasztott nyolc települési képviselőből hat jelen van. Jegyzőkönyv-hitelesítőknek Koncz 
Ferenc és Hangyál Csaba képviselőket javasolja.

Hantos község képviselőtestülete  a  jegyzőkönyv-hitelesítőkre  tett  javaslattal  egyetért  és 6 
igen  szavazattal,  tartózkodás  és  ellenszavazat  nélkül  a  jegyzőkönyv  hitelesítésére  Konc 
Ferenc és Hangyál Csaba települési képviselőket megválasztotta. 

Márok  Csaba Mezőfalva  nagyközség  polgármestere  Hantos  község  és  Mezőfalva 
nagyközség  együttes  ülésére  kiküldött  meghívóban  szereplő  napirendet  ajánlja 
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megtárgyalásra,  mely  a  Tündérkert  Óvoda  vezetőjének  megválasztása,  Beszámoló  a 
Tündérkert  Óvoda  tevékenységéről,  Beszámoló  a  Petőfi  Sándor  Általános  Iskola  és 
Szakiskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény tevékenységéről.

Mezőfalva nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete a napirendi pontra tett ajánlást 
12 igen szavazattal elfogadta. 

Virág József Hantos község polgármestere:
 Hantos község és Mezőfalva nagyközség együttes  ülésére kiküldött  meghívóban szereplő 
napirendet  ajánlja  megtárgyalásra,  mely  a  Tündérkert  Óvoda  vezetőjének  megválasztása, 
Beszámoló a Tündérkert Óvoda tevékenységéről, Beszámoló a Petőfi Sándor Általános Iskola 
és Szakiskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény tevékenységéről.

Hantos község Önkormányzatának képviselőtestülete a napirendi pontra tett ajánlást 6 igen 
szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta.
 

Napirend:

1.) A Tündérkert Óvoda vezetőjének megválasztása 

Előadó: Márok Csaba polgármester

2.) Beszámoló a Tündérkert Óvoda tevékenységéről 

                    Előadó: Czifra Istvánné óvodavezető

3.) Beszámoló  a  Petőfi  Sándor  Általános  Iskola  és  Szakiskola  és  Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény tevékenységéről

        Előadó: Jaksics Erzsébet iskolaigazgató 

1.) A Tündérkert Óvoda vezetőjének megválasztása   

Márok Csaba      Mezőfalva nagyközség polgármestere  az első napirendi pont tárgyalásával 
kapcsolatban  tájékoztat  arról,  hogy  az  óvodavezetői  állásra  kiírt  pályázatra  két  pályázat 
érkezett be határidőben, de az egyik írásban visszavonta pályázatát, így csak Kondor Lászlóné 
maradt,  akit  tisztelettel  köszönt,  és  megkérdezi,  hogy kér-e  pályázatának tárgyalására  zárt 
ülést tartását.

Kondor Lászlóné a  Tündérkert  Óvoda óvónője,  pályázó  nem kér  zárt  ülést  pályázatának 
megtárgyalására. 

Márok  Csaba      Mezőfalva  nagyközség  polgármestere  kéri  Kondor  Lászlónét,  ha  van 
pályázatához szóbeli kiegészítése, tegye meg.

Kondor Lászlóné  tisztelettel és szeretettel köszönti a megjelenteket. Készített az ülésre egy 
prezentációs anyagot,  melyet  a képviselők a mai  napon megkaptak.  Hitvallása,  hogy azért 
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vagyunk a világon, hogy valahol otthon legyünk benne. Az óvoda a második otthon, melyben 
a  kis  közösség  családot  alkot.  Röviden  ismerteti  a  prezentációs  anyagát,  mely  írásban  a 
jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

Márok  Csaba      Mezőfalva  nagyközség  polgármestere  az  időközben  bővülő  intézményi 
társulás  kapcsán  megváltozott  helyzet  –  időközben  Daruszentmiklós  és  Perkáta  is  jelezte 
csatlakozási  szándékát  -   értékelését  kéri  a  pályázótól.  Tudatában  volt-e,  hogy  ezek  a 
változások megtörténnek? Fontos tudni, hogy mire vállalkozik. 

Kondor Lászlóné  elmondja, hogy a pályázat kiírásakor már szó volt a hantosi társulásról, 
tudta, hogy ez egy csoportot jelent vegyes korosztállyal. Ezután esett szó Daruszentmiklósról, 
ami  kisebb  jellegű  óvoda.  Igaz,  hogy  nagy  feladat,  de  úgy  gondolja,  hogy  a  szakmai 
munkájuk és az óvoda helytállásához is kell, hogy megbirkózzon ezzel a feladattal. A perkátai 
intézményt is ismeri, ez nagy intézmény.  Ekkora volumenű munka már sok a számára és a 
kollektívának  is.  A távolság  sem utolsó szempont,  a  humán  erőforrás  is  sokkal  nagyobb, 
nehezebb  lenne  koordinálni.  Véleménye,  hogy  nem  szeretné  Perkáta  intézményi 
csatlakozását, mert ez a feladat már túl nagy. 

Horváth László     képviselő már az Oktatási-, Kulturális és Sportbizottság ülésén is elmondta, 
hogy  számára  nem  mindegy,  hogy  kivel  dolgoznak  együtt,  nem  mindegy  kik  az 
intézményvezetők.  Tetszik a mostani helyzet  kezelése,  a jövőre is vannak iránymutatások. 
Ezek nagyon értékelendő dolgok, ez egy előrelátó pályázat. 

Bán Balázs képviselő,  az  Oktatási-,  Kulturális  és Sportbizottság elnöke elmondja,  hogy a 
bizottság  megtárgyalta  a  pályázatot  és  elfogadásra  javasolja  a  mind  a  mezőfalvi,  mind  a 
hantosi képviselőtestületnek.

Borbély  Anikó aljegyző  ismerteti  a  pályázat  véleményeztetési  eljárását  és  a 
munkaközösségek  és  a  kisebbségi  önkormányzatok  véleményét,  a  szavazások  arányát. 
Összességében Kondor Lászlóné  pályázatát  támogatják  mind a  munkaközösségek,  mind  a 
kisebbségi önkormányzatok. 

Márok  Csaba      Mezőfalva  nagyközség  polgármestere  elmondja,  hogy  a  Társulási 
Megállapodás szerint Hantos község képviselőtestülete előzetesen véleményt nyilvánít, ezért 
felkéri  Virág  József  polgármester  urat  Hantos  község  képviselőtestületének 
véleményeztetésére.

Virág József Hantos község polgármestere megkérdezi a hantosi képviselőtestületet, van-e a 
pályázattal kapcsolatban kérdésük.

Hantos község képviselőtestülete kérdéseket nem tett fel.

Virág József Hantos község polgármestere kéri Hantos község jelenlévő képviselőt, hogy aki 
Kondor Lászlóné pályázatát elfogadja, igennel válaszoljon a jegyző asszony kérdésére.
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Gálné Papp Erika Hantos  község jegyzője:  Elfogadja-e  a  képviselőtestület  a  Tündérkert 
Óvoda óvodavezetői állására Kondor Lászlóné pályázatát?

Virág József polgármester igen,
Gyömörei Barnáné képviselő igen,
Hangyál Csaba képviselő igen, 
Koncz Ferenc képviselő igen,
Parádi Lászlóné képviselő igen,
Zab Zsuzsanna képviselő igen szavazatával – 6 igen – szavazattal – ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Hantos Község Képviselőtestületének
55/2008.(VI.18) számú határozata

Tündérkert Óvoda óvodavezetői kinevezésével kapcsolatos 
véleménynyilvánításról 

Hantos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Tündérkert Óvoda 
óvodavezetői  pályázat elbírálására vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozatot 
hozta:

A  Képviselő-testület  a  Mezőfalva  Nagyközségi  Önkormányzat  Képviselő-
testületével  a  kötelező  közoktatási  feladataik  ellátására  2007.  július  5-én  kötött 
közoktatási  intézményfenntartó  társulási  megállapodás  8.4   pontjában  biztosított 
véleményezési  jogkörével  élve  egyetért  azzal,  hogy Kondor Lászlóné  (  Született: 
Sajti Erzsébet Sztálinváros, 1961. április 05. anyja neve: Kaufmann Erzsébet) 2422 
Mezőfalva  Bartók  Béla  u.  37.  szám  alatti  lakost  Mezőfalva  Nagyközség 
Önkormányzatának Képviselőtestülete a Tündérkert Óvoda óvodavezetőjének 2008. 
július 1-jétől 2013. július 31.-ig  kinevezze.
Hantos  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  egyetért  azzal,  hogy  Kondor 
Lászlóné  részére Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselőtestülete a 
közalkalmazottal jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII. Törvény 
alapján – 174.200 Ft alapilletményt, 56.000 Ft vezetői pótlékot, összesen havi bruttó 
230.200  Ft  illetményt  állapítson  meg,   továbbá  esetében  tekintettel  a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII. Törvény 
21/A§. (4) c. pontjára próbaidőt ne kössön ki. 

Utasítja  a  polgármestert,  hogy  döntéséről  értesítse  Mezőfalva  Nagyközségi 
Önkormányzat Képviselőtestületét.

Felelős: Virág József polgármester
Határidő: azonnal

Virág Attila képviselő megérkezett!
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Márok Csaba      Mezőfalva nagyközség polgármestere Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat 
képviselőtestületének döntését kéri, aki elfogadja Kondor Lászlóné pályázatát a Tündérkert 
Óvoda óvodavezetői állására, kézfeltartással szavazzon. 

Mezőfalva nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete a 13 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:

56/2008.(VI. 18.) Ök.sz Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a Tündérkert Óvoda 
vezetőjének 2008. július 1-jétől 2013. július 31.-ig Kondor Lászlónét (Született: Sajti 
Erzsébet  Sztálinváros,  1961.  április  05.  anyja  neve:  Kaufmann  Erzsébet)  2422 
Mezőfalva Bartók Béla u. 37. szám alatti lakost nevezi ki.

Felelős: Márok Csaba polgármester
Határidő: 2008. augusztus 1.

Márok  Csaba      Mezőfalva  nagyközség  polgármestere  határozati  javaslatot  ismertet  a 
megválasztott  óvodavezető munkabérének és vezetői  pótlékának megállapítására,  melyet  a 
képviselőtestület írásban megkapott.

Mezőfalva nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete a 13 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:

57/2008.(VI. 18.) Ök.sz Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  Kondor  Lászlóné 
megválasztott  óvodavezető  részére  a  közalkalmazottal  jogállásáról  szóló  többször 
módosított 1992. évi XXXIII. Törvény alapján  174.200 Ft alapilletményt, 56.000 Ft 
vezetői pótlékot, összesen havi bruttó 230.200 Ft illetményt  állapít meg,  továbbá 
esetében tekintettel a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. 
évi XXXIII. Törvény 21/A§. (4) c. pontjára próbaidőt nem köt ki. 

Határidő: 2008. június 30.
Felelős: Márok Csaba polgármester

2.) Beszámoló a Tündérkert Óvoda tevékenységéről   

Márok Csaba      Mezőfalva nagyközség polgármestere felkéri Czifra Istvánné óvodavezetőt, ha 
az írásos beszámolóhoz szóbeli kiegészítése van, tegye meg.

Czifra Istvánné óvodavezető szóbeli kiegészítést nem tesz.
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Bán Balázs képviselő  az Oktatási-,  Kulturális  és  Sportbizottság  elnöke  elmondja,  hogy a 
bizottság  megtárgyalta  a  beszámolót,  és  elfogadásra  javasolja  a  képviselőtestületnek.  A 
bizottság nevében megköszöni az óvodavezető kultúra terén végzett segítő munkáját. 

Virág  József Hantos  község  polgármestere  emlékszik  arra,  hogy amikor  az  intézmények 
közös működtetésének előkészítése zajlott, milyen nagy lendülettel érkezett Czifra Istvánné 
óvodavezető. Hantos sajátos helyzetben volt, óvodának nem volt vezetője, az iskolaigazgató 
volt az óvodavezető is. Ez a beszámoló is bizonyítja, hogy a szakmaiságban nem történt törés. 
Bár nem tudja megítélni a munka szakmai részét, de azzal, hogy semmilyen jelzést, panaszt 
sehonnan nem kapott,  a  tanév  ugyanolyan  mederben folyt,  így megnyugtatónak érezte  az 
elmúlt évet. A lakosságnak el tudják mondani, hogy nem döntöttek rosszul a csatlakozással. A 
beszámoló tartalmas és lényegre törő, kb. ilyen terjedelmű beszámolókhoz vannak szokva. 
Megkérdezi Hantos község képviselőtestületét, van-e kérdésük a beszámolóval kapcsolatban.

Hantos község képviselőtestülete részéről kérdést nem hangzott el.

Virág József Hantos község polgármestere kéri Hantos község képviselőtestületének döntését 
a beszámoló elfogadására.

Hantos  község  képviselőtestülete  a  Tündérkert  Óvoda  beszámolóját  6  igen  szavazattal 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:

Hantos Község Képviselőtestületének
56/2008.(VI.18.) számú . Határozata

a  Tündérkert Óvoda 2007/2008-as nevelési évének tevékenységéről szóló 
beszámoló elfogadásáról

 

Hantos  Község  Képviselő-testülete  a  Tündérkert  Óvoda  2007/2008-as 
nevelési  évének  tevékenységéről  szóló  beszámolót  (jegyzőkönyvhöz 
csatolva) megvitatta és azt változtatás 
nélkül   elfogadja.

Felelős: Virág József polgármester
Határidő: azonnal

Márok  Csaba      Mezőfalva  nagyközség  polgármestere  véleménye,  hogy  Czifra  Istvánné 
óvodavezető távozásával színfoltot veszít a testület, jó vezetője volt a mezőfalvi óvodának. 
Megtalálta a hangot a hantosi kollégákkal, az iskola új vezetésével, kiváló ember és jó vezető 
volt. A beszámolót elfogadásra javasolja a képviselőtestületnek.

Mezőfalva nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete a 13 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:
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58/2008.(VI. 18.) Ök.sz Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a Tündérkert Óvoda 
tevékenységéről  szóló  beszámolót  a  jegyzőkönyv  mellékletének  megfelelően 
elfogadja. 

   Felelős: Márok Csaba
               Határidő: azonnal

3.) Beszámoló  a  Petőfi  Sándor  Általános  Iskola  és  Szakiskola  és  Alapfokú   
Művészetoktatási Intézmény tevékenységéről

Jaksics Erzsébet iskolaigazgató röviden ismerteti az írásos anyaghoz készített prezentációt, 
többek  között  beszámol  az  iskolai  ellenőrzésekről,  a  rendhagyó  szülői  értekezletekről,  a 
rendszeressé vált nevelőtestületi értekezletekről. Ismerteti az iskolában történteket havonkénti 
lebontásban.

Gyömörei Barnáné a hantosi tagiskola vezetője elmondja, hogy nem szoktak hozzá az ilyen 
részletes és hosszú beszámolókhoz. Hantos község kicsi, kevés a gyerek és a pedagógus is, 
ezért mindenről tudnak. A társulás éve jól sikerült, az iskola megtartotta ami eddig jó volt, 
nézeteltérésük nem volt, minden meg tudtak beszélni. Hagyományaikat megtartva ötleteket is 
kaptak  a  mezőfalvi  iskolától.  A  társulás  mindkét  intézmény  számára  eredményes  volt, 
elégedetten zárták a tanévet. Szinte észre sem vették, hogy társultak. 

Kérdést tettek fel: Márok Csaba polgármester és Szántó István képviselő.

Jaksics  Erzsébet iskolaigazgató  elmondja,  hogy  az  iskolai  erőszak  ellen  következetes 
pedagógiai  magatartással  lehet  tenni.  A  szülőkkel  azonnal  felveszik  a  kapcsolatot, 
családlátogatásra  mennek,  személyes  hangú beszélgetésben  magyarázzák  el  a  szülőknek a 
problémákat. Ha az erőszak következményeire rendőr hívja fel a figyelmet, akkor ez sokkalta 
hitelesebb.  Ebben  a  kérdésben  az  év  végéig  nagyon  jelentős  előrelépést  tett  az  iskola,  a 
helyzet javult az intézményben. A dohányzás a legnagyobb probléma, mert sok szülő ebben 
nem partner,  a  gyerek  délutáni  elfoglaltságához  szerintük  nincs  köze  a  pedagógusnak.  A 
hiányzásokkal  kapcsolatban:  ragaszkodnak  a  törvényi  előírásokhoz,  szoros  kapcsolatban 
vannak  az  aljegyző  asszonnyal,  és  sokat  segít  a  családsegítő  is,  elsősorban  tőlük  kérnek 
segítséget.  A legnagyobb probléma a családotthonos diákokkal van. 
A  teljes  integráció  megtörtént,  a  legjobb  képességű  osztályokba  történt  meg  a  gyerekek 
integrálása. Fontos, hogy a pedagógusok empatikusak, felkészültek voltak a feladatra. 

Bán Balázs képviselő,  az  Oktatási-,  Kulturális  és Sportbizottság elnöke elmondja,  hogy a 
bizottság meghallgatta, megvitatta az iskola beszámolóját, és elfogadásra javasolja a mind a 
mezőfalvi,  mind a hantosi képviselőtestületnek.  A bizottság nevében megköszöni az egész 
éves munkát.

7



Márok  Csaba      Mezőfalva  nagyközség  polgármestere  gratulál  az  éves  nagyon  komoly 
közösségi munkához és átadja a szót Virág József hantosi polgármester úrnak. 

Virág József Hantos község polgármestere megkérdezi a hantosi képviselőtestületet, van-e a 
beszámolóval kapcsolatban kérdésük.

Hantos község képviselőtestülete kérdéseket nem tett fel.

Virág József Hantos község polgármestere Hantos község képviselőtestületének döntését kéri 
a beszámoló elfogadásáról. 

Hantos község képviselőtestülete a beszámolót 6 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:

Hantos Község Képviselőtestületének
57/2008.(VI.18.) számú  Határozata

a  Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény  2007/2008-as tanévben végzett munkájáról 

szóló beszámoló elfogadásáról
 

Hantos  Község  Képviselő-testülete  a  Petőfi  Sándor  Általános  Iskola 
Szakiskola és  Alapfokú Művészetoktatási Intézmény  2007/2008-tanévben 
végzett munkájáról  szóló beszámolót (jegyzőkönyvhöz csatolva) megvitatta 
és azt változtatás nélkül  elfogadja.

Felelős: Virág József polgármester
Határidő: azonnal

Márok  Csaba      Mezőfalva  nagyközség  polgármestere  a  beszámoló  elfogadását  kéri  a 
képviselőtestülettől.

Mezőfalva nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete a 13 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:

59/2008.(VI. 18.) Ök.sz Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  Petőfi  Sándor 
Általános  Iskola  és  Szakiskola  és  Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény 
tevékenységéről  szóló  beszámolót  a  jegyzőkönyv  mellékletének  megfelelően 
elfogadta. 

Felelős: Márok Csaba
              Határidő: azonnal
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Jaksics  Erzsébet iskolaigazgató  megköszöni  a  sok  dicséretet,  az  elmúlt  év  tapasztalatára 
alapozva biztos abban, hogy a képviselőtestület segítsége nélkül nem lehetett volna ilyen jó 
munkát végezni.

Virág József Hantos Község polgármestere  elmondja,  hogy a Közép-dunántúli  Regionális 
Közigazgatási  Hivatal  törvényességi  észrevétele  alapján  szükséges  kiegészíteni  Hantos 
Községi önkormányzat Képviselőtestületének a Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola és 
Művészetoktatási  Intézmény vezetőjének kinevezésével  kapcsolatos véleménynyilvánításról 
szóló 18/2008. (III.26.) számú határozatát,  a kinevezett Jaksics Erzsébet illetményére  és a 
próbaidő kikötésével kapcsolatos rendelkezésekkel. 

Ismerteti az ezzel kapcsolatos határozati javaslatot, mely a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
Megkérdezi  a  hantosi  képviselőtestületet,  van-e  a  határozat  kiegészítésével  kapcsolatban 
kérdésük.

Hantos község képviselőtestülete kérdéseket nem tett fel.

Virág József Hantos község polgármestere Hantos község képviselőtestületének döntését kéri 
a Hantos Községi Önkormányzat képviselő-testületének 18/2008. (III.26.) számú 
határozatának kiegészítéséről szóló határozati javaslat elfogadásáról.

Hantos  község  képviselőtestülete  a  Hantos  Községi  Önkormányzat  képviselő-testületének 
18/2008.  (III.26.)  számú  határozatának  kiegészítéséről  szóló  határozati  javaslatot  6  igen 
szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:

Hantos Községi Önkormányzat  Képviselő-testületének
58/2008.(  VI 18. )  Kt. számú  h a t á r o z a t  a

 Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola, Művészetoktatási Intézmény 
intézményvezetői  kinevezésével kapcsolatos véleménynyilvánításról 

szóló 18/2008. (III.26.) számú határozatának  kiegészítéséről

Hantos  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megtárgyalva  a  Petőfi  Sándor 
Általános  Iskola,  Szakiskola,  Művészetoktatási  Intézmény  intézményvezetői 
kinevezésével  kapcsolatos  véleménynyilvánításról  szóló  18/2008.  (III.26.)  számú 
határozatának kiegészítésére vonatkozó  előterjesztést az alábbi döntést hozta:
A Képviselő-testület a 18/2008. (III.26.) számú határozatát kiegészíti az alábbiakkal: 
„  Hantos Községi Önkormányzat  Képviselő-testülete egyetért  azzal,  hogy  Jaksics 
Erzsébet   részére Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának Képviselőtestülete a 
közalkalmazottal jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII. Törvény 
alapján  részére: - 202.100 Ft alapilletményt,  60.000 Ft vezetői pótlékot, összesen 
havi bruttó:  262.100 Ft illetményt  állapítson meg,  továbbá esetében tekintettel a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII. Törvény 
21/A§. (4) c. pontja alapján próbaidőt ne kössön ki. 
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A  Képviselő-testület  utasítja  a  polgármestert,  hogy  döntéséről  Mezőfalva 
Nagyközségi önkormányzat Képviselőtestületét értesítse

Felelős: Virág József polgármester
Határidő: azonnal

Márok Csaba      Mezőfalva  nagyközség  polgármestere  elmondja,  hogy a  Közép-dunántúli 
Regionális  Közigazgatási  Hivatal  törvényességi  észrevétele  alapján  szükséges  kiegészíteni 
Mezőfalva  Nagyközségi  Önkormányzat  Képviselő-testületének   a  Petőfi  Sándor  Általános 
Iskola,  Szakiskola  és  Művészetoktatási  Intézmény  vezetőjének  kinevezésével  kapcsolatos 
véleménynyilvánításról  szóló  27/2008.(III.26.)  ÖK.  sz.  határozatát,  a  kinevezett  Jaksics 
Erzsébet illetményére  és a próbaidő kikötésével kapcsolatos rendelkezésekkel. 

Ismerteti az ezzel kapcsolatos határozati javaslatot, mely a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
Megkérdezi a mezőfalvi képviselőtestületet,  van-e a határozat kiegészítésével kapcsolatban 
kérdésük.

Mezőfalva Nagyközség képviselőtestülete kérdéseket nem tett fel.

Márok  Csaba   Mezőfalva  Nagyközség  polgármestere  Mezőfalva  Nagyközség 
képviselőtestületének  döntését  kéri  a  Mezőfalva  Nagyközségi  Önkormányzat  képviselő-
testületének 27/2008.(III.26.) ÖK. sz. határozatának kiegészítéséről szóló határozati javaslat 
elfogadásáról.

Mezőfalva Nagyközség képviselőtestülete 13 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

60./2008.(VI. 18.) Ök.sz Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselőtestülete  a 27/2008.(III.26.) ÖK. 
sz. határozatát az alábbiakkal egészíti ki: 
„  Mezőfalva  Nagyközségi Önkormányzat  Képviselő-testülete    Jaksics  Erzsébet 
részére  a  közalkalmazottal jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII. 
Törvény  alapján   részére:  202.100  Ft  alapilletményt  60.000  Ft  vezetői  pótlékot, 
összesen havi bruttó 262.100 Ft illetményt állapít  meg,  továbbá esetében tekintettel 
a  közalkalmazottak  jogállásáról  szóló  többször  módosított  1992.  évi  XXXIII. 
Törvény 21/A§. (4) c. pontja alapján próbaidőt nem köt ki.

Felelős: Márok Csaba polgármester
Határidő: azonnal
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Márok  Csaba      Mezőfalva  nagyközség  polgármestere   az  együttes  ülésen  más 
megtárgyalandó ügy nem lévén, az ülést bezárja.

K.m.f.

         Virág József             Márok Csaba
Hantos község polgármester     Mezőfalva nagyközség polgármestere

        Dr. Woth László                       Gálné Papp Erika
Mezőfalva nagyközség jegyzője                              Hantos község jegyzője

    Koncz Ferenc Hangyál Csaba
Hantos község képviselője             Hantos  község  képviselője 
jegyzőkönyv hitelesítő                jegyzőkönyv hitelesítő
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